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 ګرانو والدینو او مینھ پالونکو ، 

شی خپل  زه غواړم د اونۍ پھ اوږدو کې ستاسو د دوامداره ملاتړ لپاره مننھ وکړم. د دې ډاډ ترلاسھ کولو کې ستاسو ھمکاری چې ستاسو ماشوم کولی 
 چې ښوونځی تړل کیږی ارزښتناکھ وه. لرې پرتو زده کړې تھ لاسرسی ومومی او بشپړ کړی پداسې حال کې 

ونځی  موږ واقعیا د والدینو څخھ مننھ کوو چې زموږ د ټولنې ډراپ ان غونډو کې برخھ اخیستو لپاره وخت نیولی ، مثبت غبرګون چمتو کوی او د ښو
 لنې احساس ساتلو کې حیاتی دی. او زموږ د کارمندانو ھوساینې پھ اړه خپلې اندیښنې شریکوی. ستاسو ملاتړ پھ دې سختو شرایطو کې د ټو

ھ کوو.  موږ د نا امیدۍ پھ اړه پوھیږو چې د ناڅرګندتیا سره راځی چې نھ پوھیږو کلھ چې ښوونځی بھ بیا پرانستل شی ، او موږ ستاسو د صبر ستاین 
ی او د بیا پرانستلو لپاره یې  زموږ تازه معلومات د روزل شوی مسلکیانو مشورې او لارښوونې پورې اړه لری ، څوک چې د ودانۍ حالت ارزو 

 خوندیتوب ټاکی. 

یا ځانګړی پاکولو  د ښوونځی بشپړ بیا پرانستلو لپاره د دقیقې نیټې رامینځتھ کول د ودانۍ د پراخې برخې لھ املھ ننګونھ ثابتھ کړې چې د ترمیم کار او /  
، پھ جزوی ډول    15وونځی بھ د دوشنبې پھ ورځ ، د جنوری پھ  تھ اړتیا لری. پھ ھرصورت ، زه خوشحالھ یم چې یو څھ مثبت خبرونھ شریکوم. ښ

  بیا پرانستل شی. دا پھ خوندی ډول اعدام کیدی شی ، ځکھ چې وروستی توسیع د ښوونځی اصلی ودانۍ څخھ جلا شوی او پھ بشپړ ډول اغیزمن شوی 
مھال ، موږ بھ د دې کال ګروپونو تھ لومړیتوب ورکړو چې  ندی. د ښوونځی دا ساحھ یوازې د یو کال ګروپ ځای پھ ځای کولو ظرفیت لری او اوس 

   کال پورې خلاص وی.  11لھ ھمدې املھ ، ښوونځی بھ پدې وخت کې یوازې د د بھرنی ازموینو لپاره چمتووالی نیسی.  

م ومومی ، او موږ ھدف لرو چې  موږ پوھیږو چې دا ممکن بشپړ حل چمتو نھ کړی ، مګر دا یو مھم ګام دی. د متخصص پاکولو او ترمیم کار بھ دوا
عالھ  پھ نږدې راتلونکی کې د پراخھ جزوی بیا پرانستلو لپاره د ودانۍ اضافی برخې چمتو کړو. منظم تازه معلومات بھ چمتو شی ځکھ چې موږ پھ ف

 توګھ د ښوونځی د بیا پرانستلو پھ لور کار کوو. 

ملرنې لپاره پیښې پلان کوو ترڅو د سر ښوونکی سره اړیکھ ونیسو. د دغو سیالیو لومړۍ  زموږ د روانې اړیکې برخې پھ توګھ ، موږ د والدینو او پا
 مانچسټر کې ترسره شی. د دې پیښې پھ اړه نور جزییات بھ د دوشنبې پھ ورځ تاسو تھ اعلان شی.  ۴۲۲لوبھ بھ د چھارشنبې پھ ورځ پھ 

لارې لرې زده کړې ترلاسھ کړی. زده کونکو تھ بھ د بشپړ ورځې ارزښت    بھ د ھرې ورځې پھ پیل کې د ګوګل ټولګی لھ  10-7د کال ګروپونھ  
څو  لرونکی کار ورکړل شی. موږ ستاسو د دوامداره ملاتړ غوښتنھ کوو ترڅو ډاډ ترلاسھ کړئ چې ستاسو ماشوم خپل ټول ټاکل شوی دندې بشپړوی تر

ھڅو بریا لپاره خورا مھم دی. کھ ستاسو ماشوم نشی کولی خپل لرې    د دوی اکاډمیک پرمختګ وساتی. ستاسو ھمکاری زموږ د لرې پرتو زده کړې 
 مانچسټر کې د ټولنې مرکز څخھ لیدنھ وکړی.  422پرتو زده کړو تھ لاسرسی ومومی ، مھربانی وکړئ لھ دوی څخھ وغواړئ چې پھ 

ونۍ لپاره د سوپر مارکیټ واچرونو تنظیم کولو تھ  کال زده کونکو لپاره چې د وړیا ښوونځی خواړو مستحق دی ، موږ بھ د راتلونکی ا  10-7د وړ  
 دوام ورکړو. دا بھ د سھ شنبې پھ ورځ د بریښنالیک لھ لارې والدینو او پاملرنې تھ وویشل شی. 

 ستاسو دوامداره ملاتړ واقعیا ستاینھ کیږی. یو ځل بیا مننھ. 

 پھ صداقت سره ، 

 S Worthingtonښاغلی 

 د ښوونځی رییس 



 

              
               
               
               
               
               
     

 


